
 
 

 

Ministério da Educação 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Taguatinga Centro 

 Pistão Sul, QSD Área Especial 1, Lt. 04, 1º andar, Edifício Spazio Duo (mesmo prédio da Receita 

Federal). CEP: 

 72015-597- Telefone: (61)2103-2249  

 

 
 
 

PORTARIA Nº 1.913, DE 26 DE JULHO DE 2016. 
 

 

 

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO EVENTUAL DO CAMPUS TAGUATINGA 

CENTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 2071, de 6 

de outubro de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 07 de outubro de 2015, no uso 

de atribuições legais, resolve: 

 

 

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para exercer a função de fiscal 

titular e fiscal substituto do contrato abaixo relacionado.  

 

 

Contrato Objeto Empresa Campus Fiscal 

Titular 

Siape Fiscal 

Substituto 

Siape 

02/2016 Prestação 

de serviço 

de limpeza, 

asseio e 

conservação 

diária. 

IMPACTO 

LIMPEZA E 

ALARMES 

MONITORADOS 

EIRELI-EPP 

Taguatinga 

Centro 

Elizangela 

Jaines 

1969183  Vladmir 

Ribeiro 

de Melo 

2279704 

 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Original assinado 

José Anderson de Freitas Silva 

Substituto Eventual - Direção Geral 

Portaria nº 2.071, de 7 de outubro 2015. 

Campus Taguatinga Centro 

Instituto Federal de Brasília 

Publicada no BS/IFB, de 26.07.2016 

 

 

 

 

 


